
第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 石井　力 6 6:26 6:26 262 525
2区 仙石　航太 6 11:48 5:22 44 75
3区 峯埼　学杜 6 18:21 6:33 271 555
4区 黒田　勘太郎 3 26:14 7:53 297 673
5区 伊澤　聡真 3 33:16 7:02 271 633
6区 北村　亮介 3 40:05 6:49 250 595
7区 山田　翔也 3 46:33 6:28 209 535
8区 香西　有悟 4 55:35 9:02 302 680
1区 早坂　悠飛 5 5:35 5:35 96 144
2区 坂本　光莉 5 11:22 5:47 139 220
3区 伊丸岡　玄人 5 17:29 6:07 222 400
4区 花田　悟志 4 22:42 5:13 4 41
5区 大塚　遥斗 4 28:06 5:24 9 83
6区 草刈　善明 4 33:57 5:51 58 249
7区 石本　啓成 4 39:40 5:43 35 193
8区 入江　奏斗 3 45:13 5:33 15 126
1区 山田　チディ 5 5:28 5:28 61 100
2区 塚越　智大 6 11:02 5:34 89 135
3区 市川　晃成 6 16:56 5:54 168 279
4区 濱野　優太 2 22:49 5:53 67 268
5区 岡田　和正 5 29:43 6:54 282 609
6区 竹内　秀 5 35:56 6:13 241 452
7区 中間　敬太 6 41:53 5:57 182 309
8区 坪井　俊憲 6 48:56 7:03 291 635
1区 大久保　翔 6 5:51 5:51 155 249
2区 安達　太我 6 11:25 5:34 89 135
3区 中村　光翔 5 17:18 5:53 162 268
4区 込山　あねむ 6 23:21 6:03 209 361
5区 宮本　リオン 6 28:54 5:33 81 126
6区 足立　拓海 6 34:30 5:36 99 150
7区 藤原　祐二郎 5 40:44 6:14 243 461
8区 野口　真聖 6 46:49 6:05 218 382
1区 佐藤　海地 4 5:08 5:08 2 29
2区 小田　優斗 5 10:32 5:24 52 83
3区 石毛　有房 5 15:55 5:23 50 81
4区 福永　健斗 5 21:12 5:17 34 59
5区 後藤　雅弥 5 27:09 5:57 182 309
6区 髙橋　秀斗 5 32:53 5:44 128 200
7区 山内　一輝 5 38:15 5:22 44 75
8区 新井　謙太 5 43:31 5:16 27 52
1区 小中　信之介 6 5:04 5:04 8 19
2区 河村　浩希 6 10:45 5:41 119 180
3区 海老原　航太 6 16:28 5:43 124 193
4区 高橋　来斗 5 21:44 5:16 27 52
5区 山口　将吾 6 27:46 6:02 206 356
6区 佐々木　大和 6 33:26 5:40 117 177
7区 小林　恵美里 6 39:19 5:53 162 268
8区 浦田　蓮 6 44:48 5:29 63 103
1区 萩原　涼介 6 5:27 5:27 57 93
2区 溝口　創聖 6 11:11 5:44 128 200
3区 萩原　康平 4 17:44 6:33 223 555
4区 本間　未夏 5 23:27 5:43 124 193
5区 佐々木　秀真 1 30:50 7:23 288 658
6区 引田　倭 4 36:49 5:59 92 328
7区 川村　直樹 6 42:25 5:36 99 150
8区 木村　蓮 5 48:33 6:08 229 409
1区 荒井　杏輔 5 5:15 5:15 23 48
2区 遠嶋　祐成 5 10:33 5:18 37 64
3区 西村　倖多 5 15:49 5:16 27 52
4区 武信　創大 5 21:40 5:51 155 249
5区 大坪　飛翔 5 28:09 6:29 267 541
6区 荒田　誠司 5 34:17 6:08 229 409
7区 佐藤　瞭充 6 39:36 5:19 39 66
8区 新井　理喜弥 6 45:12 5:36 99 150

上柏尾コンドルズＡ

上瀬谷タイガースＡ

 球友イーグルスＡ（フォースターズ合同）

上永谷少年野球部Ａ

川和ドルフィンズＡ 48:33

44:48

岡村クラブＡ

オールヤングＡ

45:13

48:56

46:49

43:31

Ａ７

Ａ８ 45:12

Ａ６

Ａ５

大岡藤ノ木スワローズA 55:35Ａ１

Ａ２

Ａ３

Ａ４

1 / 24 ページ



第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 江川　翔琉 5 5:07 5:07 13 28
2区 角田　連 5 10:26 5:19 39 66
3区 政木　滉太 6 15:59 5:33 81 126
4区 東山　遼介 5 21:38 5:39 109 169
5区 横澤　颯太 6 27:09 5:31 76 118
6区 鳥海　陽太 5 32:43 5:34 89 135
7区 渡部　駿太 5 38:13 5:30 68 110
8区 上井　翔司 6 43:23 5:10 19 37
1区 塚本　和弥 6 5:39 5:39 109 169
2区 能村　賢彰 6 11:10 5:31 76 118
3区 松村　公貴 6 16:26 5:16 27 52
4区 山本　速人 6 21:53 5:27 57 93
5区 小澤　孝誠 5 29:05 7:12 294 648
6区 大塚　陸 5 35:08 6:03 209 361
7区 太田　隆輔 5 41:12 6:04 213 371
8区 中村　爽人 6 47:19 6:07 222 400
1区 倉岡　来生 6 5:30 5:30 68 110
2区 松永　悠耶 6 10:57 5:27 57 93
3区 黒川　大輔 6 16:50 5:53 162 268
4区 赤尾　翼 5 22:38 5:48 142 226
5区 小又　旭陽 4 28:31 5:53 67 268
6区 椿　澪璃 5 34:15 5:44 128 200
7区 吉澤　和駿 5 40:14 5:59 193 328
8区 中山　寿輝 5 45:30 5:16 27 52
1区 齋藤　仁平 5 5:03 5:03 6 15
2区 池上　星弥 6 10:31 5:28 61 100
3区 峯川　旺祐 6 15:58 5:27 57 93
4区 宮里　和弥 6 21:01 5:03 6 15
5区 青山　大夢 5 26:40 5:39 109 169
6区 福田　晴人 6 32:31 5:51 155 249
7区 橋岡　優斗 6 38:41 6:10 236 424
8区 濱本　士竜 6 44:40 5:59 193 328
1区 畠山　功基 5 5:30 5:30 68 110
2区 橋岡　幸誠 5 11:33 6:03 209 361
3区 阿久津　駿 5 17:40 6:07 222 400
4区 棚村　悠惟 5 24:36 6:56 284 617
5区 田畑　慈乃 5 30:55 6:19 250 491
6区 小島　晴輝 3 37:28 6:33 223 555
7区 関根　颯太 4 44:04 6:36 235 571
8区 須郷　陸 4 52:05 8:01 299 677
1区 桑田　怜亜瑠 5 5:22 5:22 44 75
2区 平岡　拓真 5 11:33 6:11 239 440
3区 坂上　蒼空 5 17:16 5:43 124 193
4区 梶原　凌 5 22:40 5:24 52 83
5区 山形　奏斗 5 28:39 5:59 193 328
6区 大野　幸太郎 5 34:41 6:02 206 356
7区 渡部　瑛大 4 40:24 5:43 35 193
8区 川口　剛 4 46:16 5:52 63 258
1区 浦井　皇太 6 5:15 5:15 23 48
2区 升田　旭飛 6 10:41 5:26 55 90
3区 増田　泰穂 5 15:57 5:16 27 52
4区 徳丸　瑛司 4 21:11 5:14 5 45
5区 小林　泰河 4 26:58 5:47 45 220
6区 泉山　翔 5 32:34 5:36 99 150
7区 成田　瑞樹 6 38:08 5:34 89 135
8区 大山　颯太 5 43:38 5:30 68 110
1区 鈴木　海斗 6 5:48 5:48 142 226
2区 内山　大輔 5 11:52 6:04 213 371
3区 小林　一爽 5 18:07 6:15 246 467
4区 鈴木　秀悟 5 23:56 5:49 146 236
5区 百武　煌生 5 30:19 6:23 256 512
6区 阿部　衛 5 37:03 6:44 278 587
7区 松本　ジョセフ 5 43:12 6:09 233 418
8区 笠原　凪翔 5 49:18 6:06 219 387

笹下トッパーズＡ１ 44:40

Ａ９

Ａ１０

Ａ１１

Ａ１５

Ａ１２

Ａ１３

Ａ１６ 清水ケ丘ジャイアンツＡ２

Ａ１４

49:18

港南西洗ヤングスターズＡ

山友スターズＡ

港南百合丘ＭファントムＡ 43:23

47:19

52:05

46:16

駒岡ジュニアーズＡ 45:30

清水ケ丘ジャイアンツＡ１ 43:38

笹下トッパーズＡ２
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 高槻　琉聖 6 5:04 5:04 8 19
2区 土屋　麗希 6 10:52 5:48 142 226
3区 窪田　杏亮 6 17:40 6:48 279 593
4区 小松　颯太 6 25:06 7:26 296 660
5区 島倉　大空 6 30:50 5:44 128 200
6区 竹本　海里 6 36:23 5:33 81 126
7区 佐藤　悠雅 6 42:47 6:24 259 516
8区 甲斐　ゆずほ 6 48:08 5:21 42 73
1区 東条　聡真 6 5:04 5:04 8 19
2区 菅原　一大 5 10:24 5:20 41 71
3区 四之宮　仙門 3 16:02 5:38 22 160
4区 鈴木　一路 6 21:23 5:21 42 73
5区 松田　虎次郎 6 26:57 5:34 89 135
6区 大森　稜斗 5 32:35 5:38 106 160
7区 松田　廉次郎 5 38:33 5:58 188 318
8区 四之宮　伯門 6 44:23 5:50 152 244
1区 西尾　翼 6 4:54 4:54 2 8
2区 伊部　春輝 5 9:54 5:00 5 13
3区 堀 豪志 5 15:12 5:18 37 64
4区 宮澤 俊樹 5 21:06 5:54 168 279
5区 佐々木　隆之介 5 26:52 5:46 136 216
6区 菅原　怜央 5 32:50 5:58 188 318
7区 鈴木　佑海 6 38:12 5:22 44 75
8区 坂井 舜 6 43:37 5:25 54 88
1区 小胎　睦騎 6 5:13 5:13 21 41
2区 稲毛　航介 6 10:43 5:30 68 110
3区 岩城　遼太郎 6 15:52 5:09 16 32
4区 永島　悠太郎 5 21:41 5:49 146 236
5区 渡部　航成 4 27:48 6:07 132 400
6区 三野　龍平 5 33:47 5:59 193 328
7区 長谷川　樹 4 40:09 6:22 194 507
8区 宮川　大雅 5 46:03 5:54 168 279
1区 鈴木　大希 6 5:23 5:23 50 81
2区 三宮　遥 6 11:24 6:01 202 346
3区 阿部　一晴 6 18:23 6:59 287 625
4区 入澤　優斗 5 24:49 6:26 262 525
5区 山内　悠斗 5 31:05 6:16 248 476
6区 金子　桂治 4 37:25 6:20 188 497
7区 蔵重　慶一 4 43:44 6:19 184 491
8区 加藤　大樹 6 49:40 5:56 175 296
1区 市川　春来 5 5:29 5:29 63 103
2区 井上　暢行 5 11:07 5:38 106 160
3区 大本　優真菜 5 17:07 6:00 198 338
4区 林　日向 5 22:55 5:48 142 226
5区 玉城　巧望 5 28:56 6:01 202 346
6区 渡部　涼平 6 35:29 6:33 271 555
7区 猪狩　隆裕 6 41:38 6:09 233 418
8区 大本　倖真 6 47:38 6:00 198 338
1区 黒瀬　翔大 5 5:33 5:33 81 126
2区 早崎　太一 5 11:09 5:36 99 150
3区 花井　春翔 5 17:03 5:54 168 279
4区 谷　優作 5 22:55 5:52 159 258
5区 大坪　壮太 5 28:48 5:53 162 268
6区 井出　秀則 5 35:17 6:29 267 541
7区 畑山　歩夢 4 41:57 6:40 242 582
8区 三橋　ながと 5 46:48 4:51 1 6
1区 茂田　桜介 4 5:42 5:42 33 187
2区 浜中　颯太 3 11:53 6:11 151 440
3区 原田　裕己哉 3 17:54 6:01 101 346
4区 三浦　友裕 4 23:29 5:35 18 144
5区 川井　隆典 5 30:27 6:58 286 622
6区 植草　太稀 3 36:27 6:00 97 338
7区 嶋津　慶音 4 42:43 6:16 173 476
8区 三浦　晃 5 49:03 6:20 252 497

Ａ２１

野毛オールスターズＡ１

Ａ２０

Ａ２２

49:40

47:38

Ａ２３

野毛オールスターズＡ２ 49:03

Ａ１７

Ａ１８

竹山レッドソックスＡ

電々スヌーピー少年野球部Ａ

ニュー横浜スターズＡ

玉興芹ケ谷クラブＡ 44:23

46:48

43:37翼クラブＡ

寺尾ジャイアンツＡ 46:03

Ａ２４

Ａ１９

48:08
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 金森　亮太 6 5:30 5:30 68 110
2区 郡司　翼 6 11:09 5:39 109 169
3区 西嶋　優貴 6 16:50 5:41 119 180
4区 稲葉　裕哉 6 24:00 7:10 293 641
5区 山本　遼平 5 30:03 6:03 209 361
6区 大江　啓介 6 36:59 6:56 284 617
7区 佐々木　千弥 6 43:40 6:41 277 583
8区 金森　翔太 5 49:19 5:39 109 169
1区 田口　結心 5 5:33 5:33 81 126
2区 中村　倫啓 5 11:37 6:04 213 371
3区 森川　蒼良 5 18:30 6:53 281 606
4区 藤田　颯 4 24:21 5:51 58 249
5区 槌谷　奏和 3 31:32 7:11 279 646
6区 高田　航平 4 38:07 6:35 231 566
7区 古江　潤樹 4 44:42 6:35 231 566
8区 鈴木　優河 4 50:38 5:56 80 296
1区 阪　渉 5 5:34 5:34 89 135
2区 祝　健太 5 12:00 6:26 262 525
3区 野中　勇吾 5 18:35 6:35 273 566
4区 今　優路 3 24:56 6:21 189 501
5区 佐貫　稜太 4 30:34 5:38 22 160
6区 宮下　英大 3 36:56 6:22 194 507
7区 国安　健太郎 4 42:44 5:48 48 226
8区 三木　大輔 4 48:42 5:58 87 318
1区 伊藤　亮太 6 5:37 5:37 105 156
2区 中馬　健翔 3 11:25 5:48 48 226
3区 中島　誠也 5 17:14 5:49 146 236
4区 鈴木　健史 5 23:15 6:01 202 346
5区 金森　晴希 5 29:13 5:58 188 318
6区 辻　唯雅 5 35:02 5:49 146 236
7区 辻　隆己 3 40:22 5:20 8 71
8区 和田　侑也 5 45:37 5:15 23 48
1区 田中　喜大郎 4 5:24 5:24 9 83
2区 上村　優介 4 11:18 5:54 71 279
3区 上田　里 4 17:10 5:52 63 258
4区 望月　大地 2 23:12 6:02 106 356
5区 吉村 尊 4 29:12 6:00 97 338
6区 山下　結風 4 35:42 6:30 213 544
7区 高須　涼真 4 42:15 6:33 223 555
8区 酒井　銀二 5 50:12 7:57 298 675
1区 西原　雄大 6 5:17 5:17 34 59
2区 金子　蓮哉 5 10:33 5:16 27 52
3区 中俣　光陽 5 16:02 5:29 63 103
4区 加藤　光瑛 6 22:10 6:08 229 409
5区 松本　天 6 27:43 5:33 81 126
6区 石川　颯真 6 32:51 5:08 14 29
7区 大澤　拓也 6 38:06 5:15 23 48
8区 村井　陸 6 43:38 5:32 79 122
1区 村田　紘将 6 5:45 5:45 133 207
2区 高津　琉 6 11:24 5:39 109 169
3区 藤田　大輝 6 17:38 6:14 243 461
4区 松川　翔波 6 23:30 5:52 159 258
5区 天沼　真結 5 29:36 6:06 219 387
6区 鈴木　慎之助 6 35:43 6:07 222 400
7区 樋口　善一 5 41:50 6:07 222 400
8区 谷口　祐貴 5 47:20 5:30 68 110
1区 秋成　太智 5 5:36 5:36 99 150
2区 中島　悠司郎 5 11:08 5:32 79 122
3区 浅井　賢太 5 17:31 6:23 256 512
4区 樋口　稜祐 5 24:26 6:55 283 614
5区 永原　功富 5 30:08 5:42 121 187
6区 田崎　未夢 5 36:01 5:53 162 268
7区 谷川　光樹 6 42:40 6:39 276 580
8区 川内　洋輝 6 48:37 5:57 182 309

白山フレンドJrＡ２ 48:42

49:19

47:20

東芹ケ谷ジュニアフェニックスＡ 45:37

白山フレンドJrＡ１

フォースターズＡ 48:37

平戸イーグルスＡ２

東本郷レインボーズＡ

野庭日限フェニックスＡ

50:38

Ａ２９ 50:12

Ａ２８

平戸イーグルスＡ１ 43:38

Ａ２５

Ａ３１

Ａ３２

Ａ２６

Ａ３０

Ａ２７
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 鳥居　奏太 5 5:38 5:38 106 160
2区 永野　伸太郎 5 11:13 5:35 96 144
3区 黒木　颯仁 5 17:26 6:13 241 452
4区 笠原　琉希 5 23:15 5:49 146 236
5区 加藤　諒大 4 28:55 5:40 28 177
6区 鳥毛　晴斗 4 34:33 5:38 22 160
7区 上四元　陽太 4 40:18 5:45 39 207
8区 上村　将大 6 46:40 6:22 254 507
1区 北河　賢人 5 5:40 5:40 117 177
2区 黒木　大地 3 11:41 6:01 101 346
3区 前田　楓 5 18:42 7:01 289 632
4区 露木　太陽 5 24:36 5:54 168 279
5区 小泉　魁 5 30:40 6:04 213 371
6区 池岸　遙也 5 36:38 5:58 188 318
7区 福田　潤也 3 42:50 6:12 155 445
8区 鈴木　健介 6 48:48 5:58 188 318
1区 寺崎　琉太 6 5:46 5:46 136 216
2区 平井　健介 4 12:13 6:27 204 530
3区 中村　楽人 5 18:49 6:36 274 571
4区 滝　悠平 4 25:28 6:39 241 580
5区 滝　和也 2 31:49 6:21 189 501
6区 臼居　航 5 38:18 6:29 267 541
7区 塚田　皇太 5 44:22 6:04 213 371
8区 鈴木　恒洋 4 50:33 6:11 151 440
1区 鈴木　頼斗 6 6:02 6:02 206 356
2区 宮下　朝陽 6 11:15 5:13 21 41
3区 佐藤　伶太 5 16:32 5:17 34 59
4区 竹内　康太 5 22:01 5:29 63 103
5区 山崎　誠太朗 5 27:46 5:45 133 207
6区 山崎　喜平 5 33:12 5:26 55 90
7区 香月　陽太 5 38:57 5:45 133 207
8区 山崎　竜世 5 44:30 5:33 81 126
1区 加藤　結翔 5 5:55 5:55 173 289
2区 河村　聡太朗 4 11:36 5:41 29 180
3区 加藤　颯真 3 17:54 6:18 177 484
4区 佐川　怜央 4 23:46 5:52 63 258
5区 江口　民隆 4 29:29 5:43 35 193
6区 佐藤　大斗 4 35:43 6:14 165 461
7区 小川　拓夢 2 41:55 6:12 155 445
8区 舩田　修孝 5 48:15 6:20 252 497
1区 星野　颯佑 6 5:59 5:59 193 328
2区 坂本　晃一 6 11:49 5:50 152 244
3区 北野　陽向 3 17:48 5:59 92 328
4区 鈴木　智瑛 4 24:13 6:25 199 521
5区 若松　正語 5 30:36 6:23 256 512
6区 寺西　功 3 36:51 6:15 168 467
7区 金本　孝太郎 5 42:58 6:07 222 400
8区 高屋　健伸 5 49:34 6:36 274 571
1区 中道　雄大 6 5:05 5:05 11 24
2区 常川　颯太 6 9:59 4:54 2 8
3区 高橋　在　 5 15:08 5:09 16 32
4区 緒方　漣 5 20:20 5:12 20 39
5区 大野　晴飛 6 26:03 5:43 124 193
6区 矢野　快洋　 6 31:53 5:50 152 244
7区 小澤　勇輝 6 37:02 5:09 16 32
8区 山岸　温生 6 42:35 5:33 81 126
1区 浅井　海飛　 6 5:51 5:51 155 249
2区 平綿　流星 6 12:10 6:19 250 491
3区 中嶋　一翔 5 18:06 5:56 175 296
4区 田中　来旺 5 23:48 5:42 121 187
5区 廣岡　滉士郎 5 29:43 5:55 173 289
6区 中道　柊二 5 35:36 5:53 162 268
7区 山野井　琉海 5 42:04 6:28 265 535
8区 遠藤　創太 5 48:21 6:17 249 481

元宮ファイターズＡ橙Ａ４０

Ａ３４ 別所ザウルスＡ２ 48:48

本牧元町北部Ａ 50:33

別所ザウルスＡ１

48:21

元宮ファイターズＡ緑 42:35

49:34

Ａ３５

46:40

前田グリーンスターズＡ２

前田グリーンスターズＡ１ 44:30

Ａ３３

Ａ３６

48:15

六ッ川オールスターズＡ

Ａ３９

Ａ３７

Ａ３８
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 森 琢磨 6 4:57 4:57 4 11
2区 青本 空大 6 10:05 5:08 14 29
3区 田中 壮佑 5 16:02 5:57 182 309
4区 大野 滉生 6 21:46 5:44 128 200
5区 橋詰 駿力 6 27:42 5:56 175 296
6区 酒井 康成 6 33:51 6:09 233 418
7区 牧谷 和仁 6 39:38 5:47 139 220
8区 吉田 阿紋 5 45:38 6:00 198 338
1区 中村 活人 5 5:52 5:52 159 258
2区 山田 蒼太 5 11:49 5:57 182 309
3区 水野 翔 3 17:50 6:01 101 346
4区 川原田 誠 5 23:29 5:39 109 169
5区 柳川 真大 5 30:21 6:52 280 601
6区 笹川 泰生 6 37:27 7:06 292 638
7区 田中 裕丈 5 43:37 6:10 236 424
8区 山田 蒼翔 5 49:33 5:56 175 296
1区 渡辺　武尊 5 5:22 5:22 44 75
2区 二田　啓道 4 11:11 5:49 54 236
3区 榎田　空雅 2 16:59 5:48 48 226
4区 山田　湊大 5 22:41 5:42 121 187
5区 田上　遼 6 28:12 5:31 76 118
6区 四野見　元彩 4 34:22 6:10 141 424
7区 加山　海生 6 39:27 5:05 11 24
8区 森山　航太郎 5 45:01 5:34 89 135
1区 岩脇　孝伸 5 6:10 6:10 236 424
2区 黒田　心 4 12:19 6:09 138 418
3区 飯塚　悠真 4 18:35 6:16 173 476
4区 河西　煌平 3 24:41 6:06 123 387
5区 口羽　明哲 5 31:43 7:02 290 633
6区 椙本　悠成 4 38:29 6:46 247 590
7区 仲井　大陸 4 45:39 7:10 275 641
8区 片受　聡 4 52:00 6:21 189 501
1区 坪井　煌征 6 6:01 6:01 202 346
2区 松田　凌 6 12:16 6:15 246 467
3区 小堀　朔之介 5 17:45 5:29 63 103
4区 山岸　将輝 5 23:51 6:06 219 387
5区 相澤　愁人 5 29:47 5:56 175 296
6区 大山　竜正 6 37:03 7:16 295 652
7区 澤田　寛太 6 42:42 5:39 109 169
8区 飴田　力也 6 48:38 5:56 175 296
1区 石川　来雅 5 5:35 5:35 96 144
2区 鈴木　大翔 5 12:00 6:25 261 521
3区 上地　結衣 5 19:00 7:00 288 628
4区 関　恵多 3 25:37 6:37 237 575
5区 小澤　海斗 5 32:05 6:28 265 535
6区 今井　樹 3 38:08 6:03 108 361
7区 西島　成太 5 43:54 5:46 136 216
8区 関　雄都 5 50:02 6:08 229 409
1区 武藤　翔 5 5:22 5:22 44 75
2区 田中　大夢 5 11:09 5:47 139 220
3区 木下　雅斗 3 17:37 6:28 209 535
4区 大下　晃世 5 23:07 5:30 68 110
5区 和田　柊一郎 5 29:03 5:56 175 296
6区 清沢　絃貴 6 35:00 5:57 182 309
7区 宝徳　晴来 6 41:14 6:14 243 461
8区 林　蒼太 6 47:03 5:49 146 236
1区 近藤　拓優 5 6:07 6:07 222 400
2区 宮田　結人 5 12:29 6:22 254 507
3区 金丸　悠真 5 19:56 7:27 297 661
4区 峯尾　琉成 5 25:56 6:00 198 338
5区 和田　瑛太 3 32:04 6:08 134 409
6区 関　遥成 6 38:16 6:12 240 445
7区 小澤　翼 6 44:40 6:24 259 516
8区 鈴木　瑠太 6 51:11 6:31 270 545

Ａ４８ 横浜レッドスネークスＡ２ 51:11

Ａ４７ 横浜レッドスネークスＡ１ 47:03

Ａ４５  横浜ホエールズＡ

Ａ４６ 横浜モンキーズＡ 50:02

48:38

Ａ４４ 横浜ビクトリーＡ 52:00

Ａ４３ 横浜サンライズＡ

師岡ベアーズＡ２

Ａ４１ 師岡ベアーズＡ１ 45:38

49:33

45:01

Ａ４２
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 山田　啓翔 3 5:32 5:32 14 122
2区 八木　雅宗 4 11:26 5:54 71 279
3区 田中　琥哲 3 17:32 6:06 123 387
4区 雫石　紗葉里 3 23:17 5:45 39 207
5区 鶴田　玲維 1 30:46 7:29 290 664
6区 遠藤　健一 1 37:46 7:00 268 628
7区 佐藤　寿弥 3 44:17 6:31 214 545
8区 櫻田　遥斗 3 50:33 6:16 173 476
1区 込山　陸 3 5:52 5:52 63 258
2区 大嶋　大介 4 11:53 6:01 101 346
3区 中沢　清寿 3 18:02 6:09 138 418
4区 末永　勇雅 4 24:58 6:56 264 617
5区 松下　隆成 4 31:29 6:31 214 545
6区 金澤　孔星 4 37:33 6:04 114 371
7区 宮本　涼 4 44:27 6:54 259 609
8区 村田　遊斗 4 50:26 5:59 92 328
1区 佐藤　海地 4 5:05 5:05 1 24
2区 塩島　奏太 3 10:54 5:49 54 236
3区 佐々木　璃久 3 17:05 6:11 151 440
4区 小田　寛仁 3 23:40 6:35 231 566
5区 井上　心芭 3 30:37 6:57 265 620
6区 矢澤　魁士 4 36:40 6:03 108 361
7区 寺谷　希彩 3 43:57 7:17 284 653
8区 佐々木　智滉 2 49:39 5:42 33 187
1区 的場　颯太 3 5:41 5:41 29 180
2区 大沼　駿太 4 11:38 5:57 84 309
3区 丸山　陽生 4 17:33 5:55 75 289
4区 熊木　陽向 4 23:14 5:41 29 180
5区 塩見　基允 3 29:18 6:04 114 371
6区 緒林　寛人 3 36:01 6:43 243 585
7区 平塚　大翔 4 42:23 6:22 194 507
8区 指村　翔馬 4 48:17 5:54 71 279
1区 阿部　駿大 3 5:41 5:41 29 180
2区 山﨑　一守 3 11:32 5:51 58 249
3区 大須　賀碧 3 18:03 6:31 214 545
4区 大須　賀珀 4 24:00 5:57 84 309
5区 草刈　優輝 2 30:37 6:37 237 575
6区 曽我部　将梧 2 36:52 6:15 168 467
7区 室伏　竜次 4 43:00 6:08 134 409
8区 木元　弘聖 4 49:06 6:06 123 387
1区 横澤　幹太 4 5:47 5:47 45 220
2区 武田　雄飛 3 12:06 6:19 184 491
3区 本多　凌 3 18:32 6:26 202 525
4区 角田　隼 3 24:38 6:06 123 387
5区 宮内　大德 4 31:02 6:24 198 516
6区 宮本　尚典 2 37:05 6:03 108 361
7区 永田　一稀 3 43:19 6:14 165 461
8区 長谷川　隼太 4 49:09 5:50 56 244
1区 横澤　凜太 4 6:18 6:18 177 484
2区 長田　楓太 3 12:43 6:25 199 521
3区 田中　橙樹 3 19:10 6:27 204 530
4区 目﨑　侑 4 26:04 6:54 259 609
5区 佐藤　榛珂 3 32:31 6:27 204 530
6区 伊藤　統 2 39:42 7:11 279 646
7区 東山　大晃 1 46:20 6:38 239 578
8区 時田　美咲 3 52:55 6:35 231 566
1区 大川　莉空 4 5:11 5:11 3 38
2区 長谷川　悠人 3 11:10 5:59 92 328
3区 大庭　陸人 3 17:14 6:04 114 371
4区 木村　太祐 3 23:32 6:18 177 484
5区 関口　直斗 2 29:36 6:04 114 371
6区 宮永　陽太 2 36:19 6:43 243 585
7区 八木　大輔 4 42:42 6:23 197 512
8区 水澤　覇斗 4 48:27 5:45 39 207

上柏尾コンドルズＢ 50:26

上瀬谷タイガースＢ 49:39

港南百合丘ＭファントムＢ２ 52:55

50:33

港南西洗ヤングスターズＢ 48:27

球友イーグルスB 49:06

48:17

大岡藤ノ木スワローズB

港南百合丘ＭファントムＢ１ 49:09

上永谷少年野球部Ｂ

Ｂ５

Ｂ６

Ｂ１

Ｂ２

Ｂ３

Ｂ７

Ｂ８

Ｂ４
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 川本　裕大 3 5:27 5:27 11 93
2区 齋藤　源信 2 11:18 5:51 58 249
3区 栗田　桔平 2 17:52 6:34 228 562
4区 尾形　健太朗 3 24:05 6:13 159 452
5区 江花　咲太郎 3 30:23 6:18 177 484
6区 細田　勇陽 3 36:42 6:19 184 491
7区 島田　穏 2 43:26 6:44 245 587
8区 淡井　康大 4 49:11 5:45 39 207
1区 上中　一璃 3 6:12 6:12 155 445
2区 土田　航大 3 12:06 5:54 71 279
3区 相澤　倫貴 3 18:06 6:00 97 338
4区 髙橋　宙也 3 24:15 6:09 138 418
5区 菅野　利治 2 31:51 7:36 294 668
6区 髙橋　勇人 3 38:04 6:13 159 452
7区 矢島　遼人 3 44:10 6:06 123 387
8区 山辺　大河 3 49:54 5:44 38 200
1区 角村　泰知 3 6:34 6:34 228 562
2区 半田　南斗 3 12:49 6:15 168 467
3区 實方　智輝 2 18:54 6:05 120 382
4区 加藤　連司 2 25:05 6:11 151 440
5区 残熊　太一 3 31:31 6:26 202 525
6区 佐々木　芽一 3 36:59 5:28 12 100
7区 桜井　優真 4 43:20 6:21 189 501
8区 黒須　大翔 3 49:33 6:13 159 452
1区 竹内　祥人 4 5:29 5:29 13 103
2区 宇野本　佳汰 3 11:33 6:04 114 371
3区 小野　託実 4 17:35 6:02 106 356
4区 佐々木　心吾 3 23:35 6:00 97 338
5区 戸島　丈 4 29:20 5:45 39 207
6区 高野瀬　光 3 36:04 6:44 245 587
7区 柴田　蒼斗 3 42:10 6:06 123 387
8区 花村　理樹 4 48:38 6:28 209 535
1区 岩城　匠海 4 5:17 5:17 6 59
2区 山根　類 3 10:51 5:34 16 135
3区 井上渓太郎 4 16:42 5:51 58 249
4区 落合　健太 4 22:40 5:58 87 318
5区 川名　秀翔 3 28:39 5:59 92 328
6区 高野　雅明 4 34:32 5:53 67 268
7区 小野　翔貴 4 40:40 6:08 134 409
8区 鈴木　潤 4 46:50 6:10 141 424
1区 寺島　崇生 4 5:50 5:50 56 244
2区 高橋　英士 3 12:00 6:10 141 424
3区 重田　琉生 3 18:03 6:03 108 361
4区 井上　幸大 3 23:51 5:48 48 226
5区 中内　涼太 3 29:28 5:37 19 156
6区 出水　伸之輔 3 35:13 5:45 39 207
7区 斉藤　蓮矢 4 41:26 6:13 159 452
8区 松本　充輝 4 47:14 5:48 48 226
1区 水野　翔 4 6:53 6:53 257 606
2区 田中　成凪 3 13:29 6:36 235 571
3区 山本　京介 3 19:26 5:57 84 309
4区 早川　ｱｰﾛﾝ 3 25:24 5:58 87 318
5区 野澤　和陽 3 31:30 6:06 123 387
6区 上村　咲太 4 37:37 6:07 132 400
7区 松永　優太 4 43:38 6:01 101 346
8区 鳥塚　晴翔 4 49:48 6:10 141 424
1区 三橋　みなと 3 5:58 5:58 87 318
2区 武藤　遼太郎 4 12:36 6:38 239 578
3区 山下　じゅう哉 3 20:34 7:58 298 676
4区 山口　維太 2 27:23 6:49 250 595
5区 竹村　心 4 33:41 6:18 177 484
6区 橘田　佳樹 3 40:39 6:58 266 622
7区 西森　洸輔 2 47:57 7:18 286 655
8区 宮崎　夏樹 4 55:14 7:17 284 653

Ｂ１６ 野毛オールスターズＢ 55:14

笹下トッパーズＢ 49:11

ニュー横浜スターズＢ1

清水ケ丘ジャイアンツＢ 49:33

翼クラブＢ

49:54

46:50

48:38

山友スターズＢ

寺尾ジャイアンツＢ

Ｂ１４

Ｂ１５

Ｂ１３

Ｂ１２

Ｂ９

Ｂ１０

Ｂ１１

ニュー横浜スターズＢ2 49:48

47:14
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 鈴木　駿人 4 5:37 5:37 19 156
2区 川連　晴樹 4 10:56 5:19 7 66
3区 郡司　隼 3 16:59 6:03 108 361
4区 弓削　輝真 4 23:09 6:10 141 424
5区 下井　花夏 4 29:42 6:33 223 555
6区 稲葉　優姫 4 36:14 6:32 219 551
7区 坂口　音羽 4 43:41 7:27 289 661
8区 石井　駿太 4 49:59 6:18 177 484
1区 松田　陽 1 5:55 5:55 75 289
2区 横地　暖 4 12:09 6:14 165 461
3区 四之宮　史門 1 19:00 6:51 253 599
4区 高瀬　心実 4 26:37 7:37 295 670
5区 板花　太陽 3 32:47 6:10 141 424
6区 塩見　尊 3 39:39 6:52 254 601
7区 鈴木　心 4 46:47 7:08 274 640
8区 斉藤　悠史 4 53:20 6:33 223 555
1区 佐喜真ヒスイ 4 6:15 6:15 168 467
2区 石井　悠也 4 13:09 6:54 259 609
3区 矢ケ崎　隆晟 4 20:29 7:20 287 657
4区 長谷川 司 4 27:23 6:54 259 609
5区 谷口　友稀 3 34:33 7:10 275 641
6区 樫村 元翔 3 42:18 7:45 296 672
7区 奥住　絋介 3 49:47 7:29 290 664
8区 山本　碧 3 57:59 8:12 300 678
1区 吉田　敬羅 2 5:53 5:53 67 268
2区 星野　心斗 4 11:56 6:03 108 361
3区 津田　真尋 4 17:34 5:38 22 160
4区 松本　仁 4 23:32 5:58 87 318
5区 佐々木　陸斗 4 29:28 5:56 80 296
6区 持田　和希 3 35:02 5:34 16 135
7区 尾崎　彩乃 3 41:12 6:10 141 424
8区 津田　快成 3 46:49 5:37 19 156
1区 為永　皓 3 6:04 6:04 114 371
2区 前田　悠貴 3 12:20 6:16 173 476
3区 石井　隼貴 3 18:45 6:25 199 521
4区 吉浜　怜世 3 24:40 5:55 75 289
5区 小松　朗 3 31:01 6:21 189 501
6区 富田　雄帆 2 37:28 6:27 204 530
7区 車　龍太郎 3 44:40 7:12 281 648
8区 阿部　凱将 3 51:40 7:00 268 628
1区 市村　丸汰 3 5:38 5:38 22 160
2区 須藤　百稀 3 11:43 6:05 120 382
3区 樋口　大祐 3 18:15 6:32 219 551
4区 西村　祐哉 1 24:25 6:10 141 424
5区 川内　拓海 2 30:35 6:10 141 424
6区 遠嶋　文哉 2 36:23 5:48 48 226
7区 松儀　尚悟 3 43:15 6:52 254 601
8区 永原　由晶 4 49:43 6:28 209 535
1区 今野　元翔 4 6:32 6:32 219 551
2区 内田　恵達 3 14:04 7:32 293 667
3区 前幸地　泰志 4 20:56 6:52 254 601
4区 三沢　結 2 29:51 8:55 301 679
5区 塚田　聖兼 2 37:01 7:10 275 641
6区 三沢　知新 4 44:14 7:13 283 651
7区 磯島　珀 4 51:09 6:55 263 614
8区 鈴木　恒洋 4 57:22 6:13 159 452
1区 加藤　颯真 3 5:56 5:56 80 296
2区 河村　聡太朗 4 11:34 5:38 22 160
3区 榎　要汰 2 18:24 6:50 252 598
4区 小川　拓夢 2 24:30 6:06 123 387
5区 吉田　悠人 2 30:48 6:18 177 484
6区 大畑　海智 2 37:07 6:19 184 491
7区 木村　俊介 1 43:15 6:08 134 409
8区 佐藤　大斗 4 49:21 6:06 123 387

Ｂ２４ 前田グリーンシターズＢ 49:21

Ｂ２３ 本牧元町北部Ｂ 57:22

46:49

Ｂ２１

Ｂ２０

平戸イーグルスＢ２

Ｂ２２

53:20

49:59Ｂ１７

51:40

野庭日限フェニックスＢ

フォースターズＢ 49:43

東芹ケ谷ジュニアフェニックスＢ

Ｂ１９ 東本郷レインボーズＢ 57:59

Ｂ１８

平戸イーグルスＢ１
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 茂木 優太朗 4 6:32 6:32 219 551
2区 斎藤 生織 3 13:03 6:31 214 545
3区 高橋　英佑 4 20:13 7:10 275 641
4区 大島 拓真 4 27:06 6:53 257 606
5区 弓田 憲生 4 33:33 6:27 204 530
6区 自見　颯生 4 40:07 6:34 228 562
7区 中園 力仁 3 46:12 6:05 120 382
8区 小國 聡一郎 3 52:58 6:46 247 590
1区 森山　哲平 2 6:10 6:10 141 424
2区 加藤　航将 3 13:22 7:12 281 648
3区 田立　晴琉 3 19:35 6:13 159 452
4区 岩井　祐樹 3 25:22 5:47 45 220
5区 浅田　悠太 3 32:52 7:30 292 666
6区 二田　嘉久 1 39:52 7:00 268 628
7区 鈴木　涼介 1 46:23 6:31 214 545
8区 川畑　凜太郎 2 52:19 5:56 80 296
1区 岡本　裕希 4 5:55 5:55 75 289
2区 白石　和駿 4 12:43 6:48 249 593
3区 大西　克征 3 18:58 6:15 168 467
4区 小笠原　陸雄 3 26:04 7:06 273 638
5区 鶴巻　陸 3 32:16 6:12 155 445
6区 西本　昇馬 3 39:20 7:04 272 636
7区 垰咲　太朗 3 45:15 5:55 75 289
8区 橋本　光平 3 52:13 6:58 266 622

Ｂ２７ 横浜ホエールズＢ 52:13

Ｂ２６ 横浜サンライズＢ 52:19

Ｂ２５ 師岡ベアーズＢ 52:58
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 賀美　竜志 5:09 5:09 15 32
2区 稲垣　誠 11:05 5:56 43 296
3区 エリクソン・キース 16:58 5:53 41 268
4区 時田　美奈子 23:49 6:51 68 599
5区 伊藤　満 29:45 5:56 43 296
6区 江川　哲也 35:37 5:52 38 258
7区 長谷川　義満 41:08 5:31 30 118
8区 東山　政親 46:21 5:13 18 41
1区 関根　仁 5:19 5:19 22 66
2区 江花　早苗 11:11 5:52 38 258
3区 江花　逸人 16:43 5:32 31 122
4区 細田　悠美 23:30 6:47 66 592
5区 細田　勝弘 28:07 4:37 3 3
6区 尾形　リナ 35:04 6:57 71 620
7区 尾形　直 40:56 5:52 38 258
8区 吉島　裕也 46:13 5:17 21 59
1区 角村　征則 6:05 6:05 46 382
2区 鈴木　和仁 12:17 6:12 52 445
3区 松浦　弘典 18:34 6:17 57 481
4区 笹田　嵩也 23:38 5:04 12 19
5区 内山　武士 29:39 6:01 45 346
6区 浦井　敬太 34:44 5:05 14 24
7区 小林　美江 41:39 6:55 70 614
8区 黒須　尚乃 47:49 6:10 49 424
1区 齋藤　源太 4:29 4:29 2 2
2区 伊部 愛実 10:50 6:21 60 501
3区 西村　徹也 16:58 6:08 48 409
4区 半田　喜崇　 23:22 6:24 61 516
5区 小野　龍一 29:06 5:44 36 200
6区 幸津　真悟 33:59 4:53 6 7
7区 柴田 英之 39:34 5:35 32 144
8区 鈴木　克昌 44:16 4:42 5 5
1区 神崎コーチ 5:35 5:35 32 144
2区 首藤（母） 13:12 7:37 79 670
3区 竹村（母） 21:05 7:53 80 673
4区 原田コーチ 27:25 6:20 59 497
5区 中山コーチ 34:52 7:27 77 661
6区 浜中（母） 41:57 7:05 74 637
7区 広枝秀一 47:22 5:25 25 88
8区 小川なおや 53:37 6:15 55 467
1区 金子コーチ 4:27 4:27 1 1
2区 板花コーチ 10:33 6:06 47 387
3区 望月　直翔 15:12 4:39 4 4
4区 塩見　美和子 22:48 7:36 78 668
5区 田丸　昌樹 27:49 5:01 9 14
6区 愛甲　俊哉 32:53 5:04 12 19
7区 和田　朋也 37:50 4:57 8 11
8区 四之宮コーチ 43:04 5:14 19 45
1区 車　美樹宏 4:55 4:55 7 10
2区 鏡　良顕 10:07 5:12 17 39
3区 大澤　恒治 16:49 6:42 65 584
4区 亀山　健太 23:01 6:12 52 445
5区 前田　真孝 28:47 5:46 37 216
6区 津田　真吾 34:14 5:27 27 93
7区 後藤　多由 40:27 6:13 54 452
8区 石川　知宏 45:53 5:26 26 90
1区 川畑コーチ 5:03 5:03 10 15
2区 鈴木コーチ 10:32 5:29 29 103
3区 浅田コーチ 15:46 5:14 19 45
4区 川畑ママ 22:03 6:17 57 481
5区 田上コーチ 27:45 5:42 35 187
6区 田立コーチ 33:09 5:24 24 83
7区 二田コーチ 38:28 5:19 22 66
8区 榎田コーチ 43:37 5:09 15 32

43:37

Ｃ７ 平戸イーグルスＣ 45:53

Ｃ３ 47:49

Ｃ５

Ｃ８ 横浜サンライズＣ

Ｃ６

笹下トッパーズＣ 46:13

Ｃ４

清水ケ丘ジャイアンツＣ

44:16翼クラブＣ

Ｃ２

46:21Ｃ１ 港南百合丘ＭファントムＣ

野毛オールスターズＣ 53:37

東芹ケ谷ジュニアフェニックスＣ 43:04
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第1２回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム

1区 相澤　雄一 6:10 6:10 49 424
2区 橋本　悠生 12:44 6:34 63 562
3区 白石　直子 19:43 6:59 72 625
4区 小笠原　豊明 24:46 5:03 10 15
5区 西本　知香 32:11 7:25 76 659
6区 西本　拓人 39:00 6:49 67 595
7区 吉川　尊士 45:15 6:15 55 467
8区 坪井　篤義 52:14 6:59 72 625
1区 土方　英明 6:37 6:37 64 575
2区 今井　幸子 13:01 6:24 61 516
3区 若原　哲彦 18:55 5:54 42 279
4区 峯尾　貴浩 25:05 6:10 49 424
5区 宮田　実岐 31:57 6:52 69 601
6区 林　英樹 37:24 5:27 27 93
7区 鈴木　和恵 44:43 7:19 75 656
8区 関　大輔 50:24 5:41 34 180

Ｃ１０ 横浜レッドスネークスＣ 50:24

Ｃ９ 横浜ホエールズＣ 52:14
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